pelo prazo de 60 (sessenta) meses, conforme definido no subitem 1.3.4.1 do Anexo I (Termo de
Referência) do edital do pregão eletrônico referido no subitem 1.1 desta Cláusula.

CLÁUSULA SEGUNDA – VALOR DO CONTRATO

2.1. O presente contrato possui valor de R$ 260.000,00 (duzentos e sessenta mil reais).

2.2. O(s) pagamento(s) decorrente(s) da execução do objeto deste contrato será(ão) efetuado(s) pelo

CONTRATANTE, em favor da CONTRATADA, de acordo com os fornecimentos efetivamente realizados e
desde que cumpridas, pela CONTRATADA, todas as formalidades, exigências e especificações previstas